
 

1 
Příloha č. 5-5 Zadávací dokumentace 

 

Technická specifikace nabídky 

1. Identifikační údaje zakázky 
Označení zakázky Dodávka vybavení vývojového centra 

 
Část 5  Měřicí pracoviště pro měření odporu 

Zadavatel zakázky JAP INDUSTRIES, s.r.o. 
Bystřice č.p. 1260, PSČ 739 95 
IČ: 483 98 233 

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 
Název:    
Sídlo/místo podnikání:  
Tel./fax:  
E-mail:  
IČ:  
DIČ:  
Spisová značka v OR:  
Osoba opráv. Jednat za uchazeče:  
Kontaktní osoba:  
Tel./fax.   
E-mail:  

3. Technická specifikace nabídky 
POŽADAVEK ZADAVATELE 
 
Parametr 
Minimální požadovaná hodnota 
Uchazeč musí splnit všechny požadované parametry, je oprávněn nabídnou lepší 
hodnotu  

NABÍDKA UCHAZEČE 
 
uveďte specifické parametry Vaší nabídky: 
- vždy uveďte, zda nabídka splňuje daný parametr (ano/ne) 
- v rámci technických parametrů uveďte konkrétní hodnotu 
parametru příp. popis řešení 
ANO/NE HODNOTA, ŘEŠENÍ 

Měřicí pracoviště pro měření odporu 
Měřící zařízení pro měření rezistivity grafitových vzorků    
Min. možné rozměry vzorků: prům. min./max.  800/320 mm, délka min./max.   



 

2 
Příloha č. 5-5 Zadávací dokumentace 

 

150/500 mm 
Materiál vzorků - grafit   
Digitální zobrazení naměřené hodnoty úbytku napětí, měřícího proudu (proud 
proudové elektrody a napětí měřící napěťové sondy), teploty okolí a výsledné 
hodnoty naměřeného odporu 

  

Přepočet hodnot na rezistivitu pro předdefinované rozměry zkoušených vzorků a 
změřenou teplotu okolí s možností exportu hodnot do PC. 

  

Přesnost měření rezistivity odvislá od měření proudů a napětí, přičemž odchylka 
přesnosti měřeného proudu je max. 2% a u napětí max. 4% z měřené hodnoty.  

  

Přesnost proudového čidla minimálně 1% z rozsahu 0-50 A, u měření napětí - krok 
A/D převodníku menší než 1µV. 

  

Kalibrace napěťového a proudového měřicího členu   
Rozsah pracovních teplot 5°C až 40°C (AA4) 
Vlhkost: 
Teplotní rozsah 5°C až 30°C:  Vlhkost v rozmezí 5 až 95%, nekondenz.prostředí (AB4) 
Teplotní rozsah 30°C až 40°C:  Vlhkost v rozmezí 5 až 60%, v prostředí s mírnou 
prašností (AE4) – grafit 
Vliv vibrací, rázů a korozivních látek je zanedbatelný (AG1, AH1,AF1). 

  

Ostatní 
Součástí plnění je kompletní dodávka včetně dopravy, vyložení, manipulace na 
místo, ustavení, montáže, uvedení do provozu 

ano/ne 

Bude dodána kompletní dokumentace stroje. Bezpečnost zařízení bude zajištěna dle 
platných norem a předpisů. 

ano/ne 

Záruka, záruční servis 
Záruka min. 24 měsíců ano/ne 
Bez omezení rozsahu provozu, pokud je k dané záruce potřeba realizace servisních 
prohlídek, pak jejich cena je zahrnuta v celkové nabídkové ceně (mimo cenu 
opotřebovávajících se náhradních dílů a provozních kapalin). 

ano/ne 

Odstraňování záručních závad zdarma, bez jakýchkoliv poplatků a nákladů jako např. 
cestovné, ubytování apod. 

ano/ne 

V ………………..dne 
 ……………………………….. 



 

3 
Příloha č. 5-5 Zadávací dokumentace 

 

 Podpis, razítko 
 Titul, jméno, příjmení 


		2016-11-30T07:47:50+0100
	Ing. Roman Adamus




